
Zarządzenie nr OR.120.50.2024 

Burmistrza Kłobucka 

z dnia 31.12.2024 r. 

 

w sprawie ustalenia zasad rozliczenia należności za media w budynku przy ul. 

Zamkowej 12 w Kłobucku 

Na podstawie § 8 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kłobucku 

wprowadzonego zarządzeniem Nr OR.120.51.2017 Burmistrza Kłobucka  dnia 18 grudnia     

2017 r. z późn.zm. 

    zarządza się co następuje: 

     § 1      

Ustala się zasady  obciążania jednostek organizacyjnych, o których mowa w § 2 za 

korzystanie z następujących mediów: 

1) woda i ścieki – rozliczanie kosztów na osobę zatrudnioną w jednostce organizacyjnej; 

2) wywóz nieczystości – rozliczanie kosztów na osobę zatrudnioną w jednostce 

organizacyjnej; 

3) energia elektryczna – rozliczenie kosztów na m
2
 zajmowanej powierzchni użytkowej 

przez jednostkę organizacyjną; 

4) energia cieplna – rozliczanie kosztów zakupu węgla (ekogroszek) na m
2 

zajmowanej 

powierzchni użytkowej przez jednostkę organizacyjną. 

 

 § 2 

Z budynku administracyjnego Gminy Kłobuck przy ul. Zamkowej 12 w Kłobucku korzystają 

następujące jednostki organizacyjne: 

1) Urząd Miejski w Kłobucku, 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kłobucku, 

3) Centrum Ekonomiczno – Administracyjne w Kłobucku. 

 

§ 3 

Stan zatrudnienia pracowników oraz powierzchnię użytkową w m
2
 zajmowaną przez 

poszczególne jednostki organizacyjne, o których mowa w  § 2, określa załącznik do 

zarządzenia. 

 

     § 4 

1. W oparciu o otrzymane faktury VAT za media określone w  §1 Wydział Organizacyjny 

Urzędu Miejskiego w Kłobucku dokona proporcjonalnego ustalenia kosztów, przypadających 

na poszczególne jednostki organizacyjne. 



2. Jednostki organizacyjne, o których mowa w  § 2, pkt 2, 3 zostaną odpowiednio obciążone 

kosztami, na podstawie not księgowych, w których określony zostanie termin ich płatności. 

     § 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się: 

1) Skarbnikowi Gminy Kłobuck; 

2) Sekretarzowi Gminy Kłobuck; 

3) Dyrektorowi GOPS; 

4) Dyrektorowi CEA. 

 

§ 6 

Traci moc zarządzenie nr OR.120.23.2017  z dnia 19.04.2017 r. w sprawie zasad rozliczania 

należności za media w budynku administracyjno – biurowym przy ul. Zamkowej 12 w 

Kłobucku 

     § 7 

Zarządzenie wchodzi w życie 02.01.2025 r. 

 

 

Podpisał: 

Burmistrz Kłobucka 

Jerzy Zakrzewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      Załącznik do zarządzenia Nr OR.120.50.2024 

      Burmistrza Kłobucka z dnia 31.12.2024 r. 

 

1. Stan zatrudnienia pracowników jednostek organizacyjnych Gminy Kłobuck, 

mających siedzibę w budynku przy ul. Zamkowej 12 w Kłobucku. 

1) Urząd Miejski w Kłobucku – 11 osób; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kłobucku – 38 osób; 

3) Centrum Ekonomiczno- Administracyjne w Kłobucku – 9 osób. 

 

2. Powierzchnia użytkowa zajmowanych pomieszczeń ogółem 670 m
2
 

Z tego powierzchnia zajmowana przez: 

1) Urząd Miejski w Kłobucku - 199 m
2
; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kłobucku - 314 m
2
; 

3) Centrum Ekonomiczno- Administracyjne w Kłobucku - 157 m
2
. 

 

 

 

Podpisał: 

Burmistrz Kłobucka 

Jerzy Zakrzewski 

 


